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cäy sen pysäyttäminen helposti' suusta, jotka ikäänkuin seurauk-i 
täinsä missä tahansa,‘jossa halu-i*ia peljäten pakenivat nurkkiin.
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Konttori ja liikkeenhoitaja...........365
Toimitus ............................................... 832
Konttori on auki kello 8 aamulla 
kello kuuteen saakka illalla. Huora, 
kello kuuden jälkeen illalla on käy- 
te ttlv i toimituksen puhelinta 832.
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— Orkesterin harjotukset klo 
7 :30. Kaikkien saavuttava.

— “Xahkapoikia", ensimäinen, 
toinen ja kolmas näytös, har- 
jotellaan klo 7:30. — Laulajat
klo 6:30—7:30.

— — •
Toverin johtokunnan kokous1 

Astorian osaston haalilla sunnun- 
tai-aamuna kello 9 :00.

H alutaan ty ttö
taloustöihin suomalaiseen boor-

nnirtajan pään kohdalle hinaus- 
köysi katkesi ja \Vintersin vene 
riistäytyi aaltojen ajamana

Sotilastarkastukseen kutsu­
tuille.
Olemme jo useasti ja laajan- ;aau puhutella ratavartijoita, tar- "Leipä on lopussa, murahti isä B 

laisesti selostaneet, mihin toimen- kastaa siltoja, ratapengertä j . n . e . k ä s i e n  varassa istuen. ig
piteisiin on sotilastarkastukseen < ~ \  • ~ '~
kutsuttujen henkilöitten ryhdyt; j Oikeusistuin jakaa

■ : :

ditaloon. Mrs. Tojin 
1371 Franklin ave.

Püvsky

H alutaan
neljä tottunutta naista tvöhön

tävä, saadakseen vapautusvaati- 
I muksensa huomioonotetuksi ja

I .«munaian kiviseinää varten' h/vnksytyksi Mutta asia on sik- 
— »„_i.„„ tuskin voiia särkyi. Winters pysyi veden tark^ '  että siitä 

pinnalla muutamia minuutteja, caan )”7aa punua. 
mutta painui ennenkuin Somer-' Sotaviraston antamissa,

i “Meillä on nälkä,” sopertelivat 3 
pienokaiset. “Kova nälkä.” g

luokkatuomioita Huomenna saatte, lupaili j
__________¡ äiti syöttäissään rintalasta,- jo<a sj

inisten koetti huom auttaa ravin- 
tonsa loppuneen.

“Me tahdomme leipää!” kuu
Portland, Ore., 9 p. elok. — 

Tuomari Rossman tuomitsi I. 
W. W. liiton agitaattori William

Finnish Meat Market
(Suomalainen Lihakauppa) Uniontosvnissa

M yöm m e ainoastaan ensiluokan tavaraa. Tunnussanam m e on: 
H yvä tavara , hyvä koh te lu  ja  ko h tu u llise t h inna t.

F A R M A R IT , v o itte  lu o tta m u kse lla  lähe ttää  vasikkanne, aikanne y.m.
tavaranne m e ille . R ehe llinen  punn itus  ja  h yvä t h inna t.

241 T A Y LO R  ST. A S TO R IA , ORE.

Ore kuorona nurkista. “Meidän

Central Drug Store
E R N ST  R IN D E L L  

571 C O M M E R C IA L ST., A S TO R IA , ORE.
Myy kaikkia vanhanmaan lääkkeitä. — Lääkärien 

täytetään huolellisesti
S U O M A LA IN E N  A P T E E K K I.

Kenttäjuhlan paikka muutettu, vapautusta seitsemän päivän i<u- 
Saadakseen kaikki urheilukil-, jues?a siitä päivästä hikien, kuu 

pailut ja muut juhlamenot suori- kutsu tarkastukseen on päivätty, 
tetuksi ohjelman mukaan ovat Jos siis tarkastus on määrätty 
s. s.-osaston toimikunnat, jotka tapahtuvaksi pitemmän ajan kuin 
toimeenpanevat kenttäjuhlan en- viikon kuluttua mainitusta pui­
si sunnuntaina, olleet pakotettu- västä ja kutsuttu esittää vapau- 
ia hankkimaan toisen juhlapai- tusvaatimuksensa vasta tarkas­
tan kuin ennemmin on ilmoitet- tukseen mentyään, ei hänen ano­
in. Juhla {Ullaan pitämään ava-¡mustaan oteta huomioon, koska 
ralla kentällä, vähän matkaa s,‘tä ei ole jätetty asianomaiselle
kaupunkiin päin Western I.eath- Jpaikallislautakunnalle ohjesään 
er Coin laitoksesta, Youngs nthssä määrättynä aikana. Ja 
Kiverin tien varrella. jokainen fvysiliisesti terve mies kerällä paikasta toiseen

Juhlapaikalle kokoonnutaan (vihollismaiden alamaisia ja aa - ' 1 tiomari Rossman

puvun.-uisuiKimies n. o. ixnis T ......
ilmoitti, että asia vedotaan vlem-i ., 'c,,!).aa ’ . ... na?.na .. ’vaati maikkakin hiljempaa, silla isän 

svvtctvlle katRe n’in. uhkaava ja tinki- 
käsittelyn nial‘’f”: . , . .

aiak-!. Tuomari määräsikin ia-! "?**»• .»« k,u' »?«*. n” ".”a,' 
kaukseksi vaadittavaksi S2.0C0. i äraht. isä ärtyneenä. -Kun ei ole.

ole. Xilkkumaan ja heti,

piin oikeustuimiin ja 
keu Ien määräämään 
takaussumman asian

reseprit H
n

» a
vaadittavaksi S2.0C0. j ..

Ford’in oikean nimen oikeu- n,,n ei 
dessa sanottiin olevan Koslavski.; e . 5̂ 
Pari vuotta taaksepäin tuomit-1tan,<
tiin Ford ensikerran törkeästä Lapset eivät liikahtaneetkaan, 
kavalluksesta, jonka jälcstä ¡iän Mutta kun isä alkoi päästele-1 

harhaillut i. W. Wkläistcn uiään vyöltään viimeiseen rei-i

tahdo maistaa remmis- Ross, Higgins & Co.
MYY

on kään asti kiristettyä remmiä, tuli 
tuomitsi, lapsille kiire vuoteelle. — flet-

kannutuslaitokseen. Tiedustelkaa klo 10 tienoissa aamulla. Merk- sialaisia lukuunottamatta) joutuu myöskin f. W. W. liiton jäsenet kistä myöhemmin kuului ainoas- 
Telef. 765-R. d l )  kinauha maksaa 15c ia sillä nää- sotapalvelukseen olipa hänellä Herman Smithin ja William taan pidätettyjä « nyyhkytyksiä

“maan papereita” tai ei. ellei | Carlsonin 45 päiväksi, Tom Wat-¡ kuluneen, reiäkkään peitteen al- 
hän vaadi vapautusta. Perliesuh-! sonin oO päiväksi ja Carl Kochin ¡ta.
teet eivät myöskään pelasta täs-¡ -9 päiväksi vankeuteen. Kaikki

(11) kinauha maksaa 15c ja sillä pää­
see vielä illalla kaalille, jossa 
suoritetaan runsaasti ohjelmaa.

Tavaraa tukku- ja vähittäiskaupalla. Ruo­
katavaraa, Hedelmiä, Heiniä ja eläinten- 
rehua joka lajia. Kohtuulliset hinnat sekä 
hyvä palvelus taataan. *

S. S, Klubin näyttämön
henkilökunta toimii suuren j a ! 

kaikin- puolin ^ahtavan, taiteet Tunnetteko heikkoutta? 
t. k. 18 p :nä’. Esi. 1O .. t- • i sä tapauksessa,hsen lllatsun t. k . 1« p:na. r..si-i Jos tunnette yleistä heikkout’ Osa tarkastettavista Clatsop- 

te tä ä n  m . m. pienemoi na\ t e  tina.; ja väsymvstä ja ruokahalunne on kauniissa lienee saanut tiistaina 
kuvaelma, runoja, kaapu» oio e-, iinono> njjn voitte itsenne para . elok. 7 p:nä päiväten 
tm  la u la ja n a  _  ' taa nauttimalla Hellbergin Y d- He eivät siis. edellämainitun i l - 1

motuksen mukaan, voisi jättää

irtolaisuudesta svvtettvmä.

C O LU M B IA
14tb St. T e a tte r i näytte lee parha ita  

kuv ia  pe rjan ta is in , lauan ta is in  ja  sun­
nun ta is in . Ssiäänpääsy ainoastaan 10 
senttiä .. ( llm .)

Vapaasti jokaiselle naiselle,
joka käy Kohler N- Chase’n 

kaupassa 174 - 10is katu. lauan- 
tai-aamuna. annetaan yksi kpl. 
Georgia Lee nuottivihkoa. (Tim.)

ma lääkettä.

pai
Hellbergin VN- 

Ilinta. $100. posi’
vapaasti. Tilataan osoitteella C. 
A. Hellberg. Suomalainen ap­
teekki, Astoria, Ore (ilm.

I

Tanssit
Klubin haalilla 

alkaen klo 8:30. 
taa.

Yhteistoiminta auttoi.
Tallant-Grant kannuttimolla 

syntyi eilen iltapäivällä lakko, 
joka on hiukan omituinen luon­
teeltaan. mutta tuloksiltaan ver­
rattain hyvä. Sanotulla laitok­
sella. kuten kaikilla täkäläisillä.

lauantai iltana,, 
Orkesteri soit-1

kannuttimoilla, maksetaan pieniä 
palkkaa, johon tyytymättöminä 
kolme miestä lakkasi työstä. 
Heti jälcstä lakkoutuivat kan- 

Antone Marincovitch, i nuttiinon naistvöläiset — pari-
joka vangittiin viime suuniin- ■ kymmentä — selittäen palaavan- 

taina sen johdosta, että hän oli sa työhön vasta s.tien kan työs 
heittänyt verkkonsa veteen vä-jfa lakanneet miehet saadaan ta 
hää ennen kello kuutta, tunnusti kasin. Kannuttimon isännist<"i 
olevansa syyllinen rauhantuoniari taholta luvattiin naisille heti kah- 
Carnevn oikeudessa eilen aamul- deksan-tunnin työpäivä ja koro­
in ia sai sakkoa $50. Syytös vi-; tettiin heidän palkkaansa viidellä

L Ä N SIV A L T IO IT T E N  KU- 
VERNÖ ÖRIT Y H T E ISE E N  

‘ • N E U V O TT E LU U N .

vapautusanomustaan enää keski 
viikkona, elok. 15 p:nä, joka on! 
viimeinen tarkastuspäivä. Asian-' 
omaisien suorpalaislen “sopii"! 
muistaa tämä (ja ei kai tämä j 
tieto pahentaisi toiskielisiäkään, 
joiden paikalliset “äänenkannat­
tajat" näkyvät jokseenkin visus­
ti vaienneen näistä asioista.)

Clatsop-kauntin valintalauta­
kunnan puheenjohtajana on 
kauniin sheriffi. J. \'. Burns. Hä­
nen virastostaan saa asianmukai­
set kaavat vapautusanomuksen
jattamista varten 
on esitettävä.

ja hänelle

¥

W ashingtonin kuvernööri kutsu- pakkoa."
nut Oregonin ja Idahon ku-i "H e alkavat 

■ verncörit neuvottelemaan kans- nua.”
1 saan. Nevadan, Californian ja

Montanan kuvernöörit tulevat 
mahdollisesti ottam aan osaa 
samaan kokoukseen.

“Olit liian ankara," huokasi äi­
ti. “Olisit puhunut kauniisti."

“Kauniisti.” kertasi isä. “He 
'ovat lapsia.”

“Siksipä juuri.” huomautti äiti. 
"Suuri luoja! — He eivät olisi 

; puhetta totelleet, siksi käytin

pelkäämään si-

s?

» 1
YLEISIÄ UUTISIA ï

Uskonnonvapaus”
Amerikassa

Olympia, Wash., elok. 10 p. ■ 
— Kuvernööri Lister on kur-i 
sunut koolle länsivaltioiden ku-i 
vern» »orien yhteisen neuvottelu­
kokouksen P< »rtlantiin tk. 11 
p:si. Kokouksen tark otuksena 
on suunnitella yhtenäisiä toimen­
piteitä vallitsevien työselkkaus­
ten ia sotatoimien varalta.

Vaikkakaan kokous ei ole vi­
rallisesti koko lännen valtioiden 
kuvernöörien yhteinen, odote­
taan Californian. Montanan ja 
Xevadan kuvernöörien ottavan 

osaa mvfiskiu.siihen

“Ehkä! Mutta myönnäthän mi 
niin tarkettaneen 
taan. Nyt lie nukkuvat ja odot­
tavat. Eikii se ole heille kevy­
empää ?

“( hiottavat turhaan, sillä aa­
mulla heräävät jälleen Uhjä’1 ! kon 
pöydän ääreen.”

“Mutta illalla saavat.
“ ’a unhottavat

yhä sietämättfimämmäksi.
“Rahalla saa, vaikka koska ja 

1 mitä," murisi hän. “Niin sano- 
; taan, mutta se ei pidä paikkaan­
sa nykyään. Kirottu a ika ... 
huono aika. Kaikki kielletään, ra- 
jotetaan ja lopuksi kokonaan lo­
petetaan. Hae lappu, ennenkuin 
saat tilkkaakaan kielellesi, ja jos 
unhoitat ajoissa sen hommata, 
niin kärsi janoa, kuten nytkin.”

“ Ei m itään!" lohdutteli pank­
kiiri tyytyväisenä. “Pääasia on. 
että sain. — Tässä olisi rahat.

Kauppias hytkähteli tyytyväi­
syydestä ja lähtiessään kumar- 
teli monet kerrat. Hän pisti 
markansetelin kantajan kouraan 
ja kotikynnyksen yli astuessaan 
huusi riemastuneena vaimolleen:

“Jos ei ole myöhäistäfniin me­
nemme teatteriin.”

Kantaja taas, ehtimättä edes 
kiittää, juoksi suoraan puotiin 

I ja osti leipää.# Ja kotia, pääs-

nälän.

dollarilla kuukaudessa ja myön­
nettiin eri palkka ylityötaksan 

— — — < mukaan yli kahdeksan tunnin
Erikoispiletti Seaside’en ajalta.

75 senttiä mutkapiletti jokai- Tytistä lakanneet miehet saa- 
*ena lauantaina ja sunnuntaina, j tiin niinikään takaisin, kun heille 
Filetti hyvä ainoastaan jona päi-i korotettiin palkkaa 50 sentillä 
väriä Ostaa. Useita ¡unia päivit- ■ päivää kohden. Ja kaikki se ta­
lain. — S. P. & S. Ry. (27-ilm.) j pahtui parissa tunnissa.

•  -  — Tavallaan siis miehet lakollaan
Kuunari laskettu vesille. : voittivat naisille kahdeksan-tun-

Uusi kuunari May laskettiin nin työpäivän, ia naiset puoles- 
vesille McEachernin laivaveistä- taan puolen dollarin päivittäisen 
möltä klo 5 aikaan eilen illalla' palkankorotuksen miehille. Sel- 
melkoisen väkijoukon katselle*- laista se Yhteistoiminta saa ai-

ranomaisen
rauennut.

vastustamisesta on
Phoenix, Ari/.., 9 p. elok. — 

Kun täältä 8 maitia länteenpäin 
sijaitsevan venäläisen duhoboori 
en lahkokunnan molokaanien siir 
tolan • ilendaleu asukkaista 35 
miestä tuomittiin vuodeksi van­
keuteen siitä syystä, että' olivat 
asevelvollisina kieltäytyneet re» 
gisteerautumasta syntyi oikeus­
salissa dramaattinen kohtaus. 
F.nnenkuin tuomitut saatiin vie­
dyksi* pois poliisit vangitsivat 
lisää 38 miestä ja naista, saman

Vaikkakaan kokoukselle esi 
tettäviä suunnitelmia ei ole yk- 
sitviskohtaisesti ilmotettu, tiede 
tään niiden koskevan asioita, iot- 
ka ovat vhteisiä pohjois-lännelle. 
kuten esim, sellaisen agitatsio- 
nin tukahuttaminen jota johde­
taan jostakin toisesta valtiosta.!

SAKSALAISIA
T O L A ISIA “ VA N G ITTU  

SEATTLESSA.

venäläisen siirtolan asukkaita
sa. Laivan omistaa Robert Dollar kaan, vaikkapa se sattui ikään- mellakoimisesta. Vankilassa syö*- 

tiin vangitut omantunnon va-Stcamship Co. ja se on raken-ikuin vahingossa, 
nettu samojen piirustusten nm- . •  ’
kaan kuin Astoria. Margaret. Miksi käytätte

Seattle, 10 p. elok. — Seatt 
lelainen Puutavaraliikkeen har­
joittaja Hans Cron. George 
Schloetenbor^ ja

Astri ja Madrugdada nimiset ; 
alukset, jotka myös ovat maini­
tun rakentimon tuotteita.
C O LU M B IA

14th St. T e a tte ri näytte lee parha ita  ' 
ku v ia  pe rjan ta is in , lauan ta is in  ja  sun­
nun ta is in . Ssiäänpääsy ainoastaan 10 
senttiä .. (Hm .) !

patentti lääkkeitä joitten si- 
uillvs on teille tuntematon. Ko­
keilkaa Hellberg’in lääkkeitä 
joissa on resepti mukana, että 
näette mistä aineesta lääke on 
tehtv. Eri lääke useimpaan eri 
tautiin. Katselkaa näyteakku- 
noitamme. G. A. Hellberg. 279 
W. Bond St.. Astoria. Ore.

L^nsipiirin piiritoimikunnan -  -  «
kokous pidetään Astorian s. s. v  __i„, i -

osaston haalilla sunnuntaina tk.
12 p:nä, kello 10:00 aamulla.
Tärkeitten asiain vuoksi on jo­
kaisen saavuttava täsmälleen.

A. Mäki. piirisihteeri.

varaisia.
Eräässä julaistavaksi lähetetys­

sä “uutisessa" sanotaan. että

painien puolustajat kylmän vesi­
suihkun alaisiksi, iossa heitä pi­
dettiin siiiien saakka kunnes talt 
tuivat.

Registeerauksen välttämisestä 
vankeuteen tuumitut vietiin sul­
jetussa vaunussa Frescott iin.

i )uh< »boorit ovat siirtyneet 
Amerikaan siitä svystä, että \ e- 
näjän hallitus asevelvollisuuspa- 
kon voimassa ollen tahtoi pakot-- 
taa heitä sotapalvelukseen, jota f 
heidän omantuntonsa kieltää te­
kemästä.

vangittiin epaiitvna

i karpaloiden jioiminta alisen C o - 
: lumbian alueella alkaa noin kuu-
1 kauden kuluttua ^ja että monet 
perheet ovat, vastaukseksi kar- 
paloviljelijäin kehotuksiin, ilmot-j 

rottiin kadonneen matkallaan F.u-Haneel tulemansa viettämään vii- 
rekasta. Cal., Astoriaan, saapui *a! k a s s i t ia ts< ip -K a u n tm
tänne klo 5 aikaan eilen illalla. | 'ina! .’ juhlimassa ja
Ankara myrsky pakotti sen ole-j auttarnaiNa *aITa 0,1 P°’m’niC 
maan ankkurissa eräässä Shelter ?ctAa‘ * acific kauntin kärpän» 
Cover nimisessä suojapaikassa SObla
pari vuorokautta ja tästä lienee. . . . . . . . .
johtunut se. etteivät San Fran-! *a ,llsia la valitetaan si-
ciscosta tulevien laivojen miehet
nähneet hinaajaa

‘taasOli kadonnut ja on 
löydetty.
Hinaajalaiva Relief, jonka ker-

Washingtonin puolella, 
¡kerrotaan mvös valmisteltavan

Relief läksi hinaamaan puuta­
varoilla lastattua alusta, Isaac 
Reed, Eurekaan eilen illalla.

Metsäpalot riehuvat 
edelleen

Suuret tukkim etsät vaarassa.

Hän heittäytyi vuoteelle, pon- 
hculan Pa ‘̂ls'il<asj jälleen vliis. Yritti kirjot- 

¡taa. ei sekaan huvittanut. Kaski
kattaa illallisen ja söi pari palaa, j tyään huudahti hän:
mutta heitti sen sikseen, sillat “Vlös lapset, saatte leipää.
ruoka ei luistanut, kun ei ollut i Ja kesken uniaan herätetyt pie-

— Se oli kauheata. , nokaiset kertasivat sanan. Ikään-
i “Minun täytyy keksiä keino.' klli” monikertainen kaiku.

l.:;rc;m.",„cV o li  se sitten vaikka minkälainen. k ti rs i n i tiu  Sti
“ Leipää. . . leipää... leipää!"

Minun pitää saada ilta-ryyppyni, 
muuten en saa unta.”

Hän keksikin. Aivan sattu-i 
malta muistui mieleen kauppias, j 
joka asui luinen allaan.

"Ehkä häneltä saan!” huudahti 
onneton pankkiiri. "Jos ei muu­
ta niin yhden ryypyn.”

Etsittyään puhelinumcron luin 
; soitti:

"Onko se kauppias K iila ...,  
Jahah. Olen pankkiiri R. Asun) 
teidän päällänne ja . . .  j a . . .  lia-j 
luaisin kysyä, jos teillä olisi an- j 
taa runsasta maksua vastaan ta- . 
hi lainaksi pientä pullollista.. A 
tuotanoin. . .

Olet oikeassa."
Ile vaikenivat. \ ilurt väreet 

kulkivat ympäri molempien ruu­
mista ja lapsi puoliksi nukku- 

' neena imi tvhjiiä rintaa.
! “Kallis aika,” murahti mies 
i kolkosti.

“ Kovin kallis," myönsi vainio.
“Tee työtä, raada pitkät päi­

vät ia rasita itsesi puolikuoli- 
aaksi saadaksesi palkkioksi lop­
puviikoksi nälkää,” mumisi mies.
“ 1'ämä on kauhea totuus."

Vuoteesta kuului valittavan 
äännähtelyji: “Leipää!" Se ei 
kuulunut enään vaativana, vaan 
rukoilevana, niin tuskallisena.

"Hyvä jumala! Tämä on lii- 
SALALIIT- a’t raskasta,*’ ¡mokasi mies tus­

kaillen. “Lajisi raukatC
Toisessa kerroksessa, neljä! 

huonetta käsittävässä huoneus- 
tossa, asui kauppias.

Hän la<ki parhaillaan 
tuloja. Hänen vaimonsa 

Ernest Levhold ! teli niitä muistiin hänen
K

vakoilemi­
sesta. Portlandissa on niinikään 
vangittu Aivo von Alveiislehen. 
\meril-alaiset viranomaiset luu­
levat vangittujen muodostaneen 
erikoisen salaliiton., tarkoituksel­
la hankkia sotilaallisesti tärkeitä 

i tietoja Amerikasta Saksan sota- 
virastolle sekä muutoin auttaa 
sota vastaisen agitatsionin Ameri­
kassa levenemistä.

Cron'in san-»taan palvelleen 
luutnanttina Saksan 

Schloetenborg pi- 
aatclismies, arvoltaan

ennemmin 
armeijassa, 
täisi olla
k rei vi ia AIvo von AI vensleben

sanellessa.
"Yhteen

kaujijiias. “Annahan kuulua." 
"Ö.465 markkaa (,4 penniä." 
“ Eikö enempää?" ihmetteli

kauppias. “Hyvänen aika. eihän 
kohta kannata edes syödäkään."

“Jos olet unhottanut 
tukkumyynnin” arveli vaimo 

Kauppias koetti muistella. Kun 
ei muistanut, lamaantui hän. an­
taen jiäiinsä painua rinnalleen ja 
mumisi:

"Huono aika, kovin huono.” 
“Emmekö lähtisi teatteriin?" 

esitti vaimo saadakseen miehensä

laskettu tulus?" kysyi

N iinkö?. hvvä on !

» • a - - - - a. * * _
i

kun ta rv its e tte  tu o re ita

H E D E L M IÄ  ja  JU U R IK A S V IA

Tuoree t jo ka  päivä. 
Tavara  ku le te taan  k o tiin  
k a ik k ia lle  kaupungissa.

Finnish Mercantile Co.\  aikka korillisen... kaksi... 
vaikka kolmekin. — Kuulinko 

¡oikein? — Hyvä, hyvä.. Minä 
otan kolme korillista.

- Maksaa paljon ... Niinkö 
sanoitte? Fi se mitään merkit- 

kjr jot_ ' s e ... mina otan s u ta  huolnnat- 
ta. — En kuullut, mitä sanoitte, 
sanokaa uudelleen. — lieti, aivan 
heti. sillä minä odotan sitä mal­
tittomana.

Pankkiiri sulki puhelimen ia 
tyytyväisenä myhäillen istuutui 
odottamaan tärkeistä tärkeim­
män tilauksen saapumista.

"Ilman lappua ja tällaiseen ai­
kaan «itä! ihasteli hän. Minä « 
olen onnellisin ihminen- nituril- 5 
massa."

Tyytyväisenä, äkkiarvaamatto- 
masta myyntimahdollisuudesta, j 
asteli kauppias säilytvsvajaan. ; 
Kantoi korin kerrallaan ulos p i-[ 
hamaalle, mutta väsymys voitti 
tottumattoman ruumiin.

"Täytynee kutsua kantaja," ! 
arveli hän itsekseen lähestves- +

1 Kalastajat! "
Älkää jättkö konekorjauk- S  

¡£1 sianne viimeiseen hetkeen. £■ 
5 Tuokaa koneet nyt korjat- Sf

jonkun tavaksi 
kalastus 
ensiluokkaista

valmiiksi kunnes 
alkaa. Kaikki työ § 

ja taattua. •
S
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on niinikään varakas henkilö, i elpymään raskaista mietelmis

VAKAVA KA TU KAH AKKA ‘-Teatteriinko0” 
R A ITIO TIELA K O SSA .
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+  S P E S IA L IS T I 4

Korva-, silm ä-, nenä-, ku rkku - +  
ja  k ro o n illis il le  taude ille . —  4  
S ilm älase ja  sovite taan . —  Huo- 4 
neet 11— 12— 13 M erw yn >Bldg., •)■ 
A sto ria , Ore. 4-
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kaskatsemen mies ovesta Juha-' JO E L N IE M I, -1-
maalle. - j 4- jo ka  on useita vuosia p itä n y t 4*

"Nämä olisi kannettava» vlä- * RUOKa t a l o a  4-pankkiirin luo. jos v oi- ’ * 286 N' 17th st ’ portland- Ore.. +

•• i -,•> i i„ aixcii naii j im -kmccii iu iic s iv c s - •eriinkö. kivahti la-...... .... . . . . . .  , - , i x, • , ,.i- ,<  saan lähintä ikkunaa koputtaak- ‘ut kauppias. En tah- ... .... - • H*, , i,....  seen siihen. Hei siellä sisällä. Aakaan mokomasta haas- n — , . \....  Onko Matanen kotosalla? Iar- .?•

kivahti
i maantunut 
do kuuli
kauksesta tänä iltana. Enkä oi . . .  . . .
kein siellä v i i l i . visikään. sillä v,ts,s,n lnukan al,ua' 
huonotuloinen päivä on tehnyt
minut synkäksi... kovin syn­
käksi.

Kauppias otti paksun lompak- ,
1 kousa povestaan ja alkoi haja-j cr aan 

selailemaan siinä ole

Lima, Ohio, ¿0 p. elok. — 
Dallas. Ore., elok. 9 p. — Joi-! Taa,la. vallitsevan raitiotielakon

takin viikkoja sitten raivonnut '  1,1 •'' ’‘".'i1, ’"N a• , • 'kolmea henkilöä haavoitettiin
1 - ! vaarallisesti. \  aunuia kuljetta-

vat asestetut rikkurit ampuivat 
väkijoukkoon ja osuen kolmea 
miestä.
kään 

F
mc

metsäpalo, joka p o l t t i  laajan a- 
lan metsää M¡11 Creekin alueella, 
mi jälleen jiäässyt niin suureen 
vauhtiin, että sen hallitsemisesta, 
ei näytä olevan toiveita. Puli le-! 
venee länteen käsin ja uhkaa ar­
vokkaita metsäalueita LaCrcole

öistä kuitenkaan ei yksi-i . 
haavoittunut ku »lettavasti. [

Hetken kuluttua ilmestvi

4* on la itta n u t uuden ja  tila va n  4- 
4- ta lon yle isön käy te ttäväks i 4*i sitte sen tehdä pienestä palkki­

osta."
Miehen katse kirkastui, sillä 

siinähän oli hänelle ansaitsemi­
sen mahdollisuus. — Mitään vas­
taamatta hän otti korin olalleen 
ja riensi ylös. pankkiirin suu-; 
reksi iloksi, mikä nousi korkeim-! 
milleen. kun kaikki kolme koria 

¡olivat hänen kamarissaan.
“Hyvä! Olen teihin tvytyväi- > 

nen," sanoi riemahtunut pankkii­
ri. "Paljonko olen velkaa?*’

“Se on kallista, hyvin kallista.’*! 
! vaJmisteli kauppias. “70 mk.

N1 T ! via tuhat- ja satamarkkasia,’oh,-,i liajotl. vakijonknn. Koi- ,  Jvähän... Tävtv
raitiotievaunua oli sitä en-t ,____ , '  '

4* 243 H olladay Ave., Portland, Ore. 4* 
4-4 -1 ì l i l i  1-H -4-H -4-4 -H -H  -H 1  f  A

tä, että Astorian suomalaiset
perheet eivät ole ainakaan tähän . ... „ . . . .
mennessä seuranneet Ihvacon ia -!oen va,rs’lla- Suurta ’»’esjoukko- 
Seasiden suomalaisten es^merk- !a (?n P e te t ty  sammutustöihin 
kiä liittymällä “juhlijoihin." Kun ,a H e ta a n  Lai reole laakson 
vielä lisätään, että tuollaista hu- pelastaa hakkaamalla au­

keita linjoja tulen eteen.via ia juhlimista tarjotaan crikoi- 
ruokatalon pitäjät, sesti lapsille, niin on “uutisen"

Myytävänä
Halulliset

Allekirjoittaneelta saapi ostaa 
käyttökunnossa olevan ruokata- 
lon.
bia

dsältö kerrottu. 
Koska “uutisessa*

‘SÄÄSTÄVÄISYYS” 
TAA ALAA.

VOIT-
pamoste-

— W. Wa1kkinen. 7 Colum-! taan sitä kuinka harvinaisen! n . , . ,
Ave., Astoria. Ore. (Ilm.) hauskaa ja lapsille soveltuvaa . ' ’r a" (1’.e‘°..;.

------- ¡poimiminen olisi, niin ei kai so- f’” keksintc säästäväisyyden
C O LU M BIA  • | pJne olettaa, että siitä maksettai- *ai a on auton kä\ täntoönot.ami
v„Vi\\St) T^ r er\ näytt^ re Py haita^ n n  ainakaan manitsemisen ar- nen tarkastusjunan asemasta 
kuv ia  pe rjan ta is in , lauanta is in  ja  sun- . . .  x ,
nunta ls in . Ssiäänpääsy ainoastaan 10 yo,Sta :orvausta : kukapa jllh ...
senttiä.. (iim.) j hmisesta palkkaa maksaisi! M? a ,t‘,a kavtettnn se,iäiseen tarko-

— — — tietäisimme paljon muitakin vie-1 tuk.se5n ( ’° f : hindin ja Spokanen
Kalastaja hukkunut. raanvaraisia henkilöitä, jotka oli- '“¡Iillä, kun S. P. & S. rautatien

nen rikottu. Kapakat ovat mää 
rätvt sulettavaksi.

RANSKA M EN ETTÄ N Y T 6 
LAIVAA VIIKOSSA.

I Pariisi, 10 p. elok. — Viime 
I viikon kuluessa on ranskalaisia 
! kaivoja menetettv submariiniso- 

\  iiinei-: ,-(an kautta neliä suurempia kuin | tettu 
a_ j 1.600 tonnin kantoisia ja kaks» 

pienempää.

nee
taas korottaa hintoja. . . muuten 
jään puille paljaille.

Hänen katseensa kirkastui 
muistaessaan hintojen korotta­
misen kautta tulevan liikevoiton.

Kolmannessa kerroksessa asui 
pankkiiri. Hänen hallussaaan oli 
kuusi huonetta, joista jokainen 
oli mitä aistrkkaammin sisus-

H -H ~H -:-4-l-?~l~:-W-4~l-t-l-4-l-4-l' l i l i

rautateillä. Kiskoille asetettua Kolmessa kerroksessa

Martin \ \  inters niminen tiista sivat iloisia saadessaan tuollai- 'rkailijat lähtivät tarkastusmat
ja hukkui lähellä Columbia joen 
suuta keskiviikkona iltapäivällä.
Jlän oli joelle tulossa kun kone ia “lastenvstäviä”. Tuttu mvös-

sia kesävieraita, esiin, tehtaili- 'aa*-e tänä aamuna. Kun auto ei tuvan 
iät. jotka ovat hvvin tunnettu- ‘arvitse mitään ohjaajaa, niin voi; vassa

Kirj. Einar Ahti. 
Alimmassa kerroksessa, pesu­

lakkasi käymästä. John Somer 
sett, eräs toinen kalastaja, ryhtvi 
hinaamaan Wintersin venettä ja 
heidän päästyä eteläisen aallon-

kin muistuttaa kertomusta 
mielisestä työnteettä»;Ktä, 
salli työläistensä “kantaa 
leyähtäessään.”

ja!o-
iokn
tiiliä

•5- OSCAR KOSKEN + 
4* P A LLO H U O N E  4-
4- on saatavana 4-
+  tupako ita , juom ia  ja  m ake is ia  4* 
• ¡ • y n n ä  ka iken la is ta  a janv ie tto a  4* 
4- 44'/2 No. 3rd St.— 249 B. Couch St. +  
4* P ortland , Oregon 4*
4 -H -i i l IH -H -1 ' I  I i-H-4-1'4 1 I -H -t- t

Jos olette

Kipeä
Pyytäkin  vapa  LÄÄKE KIRJA Ne: 8.

Josaa yli 25 erilailta  miesten ja naisten tantls 
on selitetty, sekä tiiyiteliinen luettelo suoma­
laisista lääkkeistä * Lähettäkää taudin nimi 
eti taudin oireet ja  me esitämme teille mtk* 
lääke olisi tilattava, lääkkeen hinnan y. tn.

$ Sloops Variety Store 2  tosi suom alaisia U äkken*^U<l^*llkliW,A
5 ,o  C om m erc ia l St., A sto ria . +  (Tänsfin kirjan saatte y»paasti, la pitäisi olla 

•J. lokasen suomalleen kodissa, s i l l i  ette tied 
i k i  tarn tsetie  «itä. ...Varokaa
kkeiut ja humbuuki tohtoria.......

Lumeil la Apteeki on sunrln-

Komeudesta huolimatta, mikä
häntä ympäröitsi, oli hän tänään, T- • , ,  ,, , ■

'pahalla tuulella. Kulkiessaan ! Pu l°  Lonssa on 12 puli,,» ,a 1
vntpäri huoneustoaan, kädet hou- . ° , lne " ’g - .nta taaV.ku,n 1 
'suuttäkuissa ja kasvot nyrpeä- laske"- — 2.-20 mk. «koltan se | 

■ sä vääntäessä, hoki hän vh tenän- i11,1 n " s - - -  - e 'allista nyky-: 
sä :
. “Konjakkia.. .

aan.
viiniä. Täytyy- 

levolle ilman
seinät niitä virvokkeita? Tämä on

14.
.......  ........... .... .....  ____ +

' tuota kauheaa puutetta, sitä toi- j*

ri vaja-holvien välissä ole- kö minun mennä e
-H-4-1I I 1 Î-1-H1 1 1 I t

huoneessa, minkä
sitä hoitaa kuka hyvänsä. ¡olivat homeessa ja melkein maan kauheaa ajatellakin."

Erikoisjunaan pitäisi aset.aa .asalla olevat ikkunat jäässä, oli Mitä enemmän hän
veturin ja junamiehistön, joten puute leivästä.
auton aiheuttama säästö nain so 
taa-ikana on tuntuva

“Leij»ää!” kuului

ajatteii

tinkimätön ! vottamammaksi hän kävi ja är- 
hetkiSitäpaitsi | vaatimus kahdeksasta lapsen | tyisyytensä nousi hetkellä H-4-Î-H -U -H '

H yvä  va liko im a  H a rm a ita  
e m a lji as tio ita , k iv ia s tlo ita  ja  
ka iken la is ta  p ientä  tavaraa.

4 -H - 4-4-4-4-1-11 1 I I

4* C i f ò l i * - s i t i . . . .  .Varokaa hnmbauiä

+
4* ------saom. Apteeki Vhdynulloissa——

P. A . LI t i  M E LL CO., Superior, U  U.


